
Tarif normal Tarif réduit Tarif normal Tarif réduit

 Les ateliers à la journée 85 € 70 € totalité du règlement 0 € 0 €

 L'atelier à l'année 365 € 310 € 110 € 255 € 200 €

 Raconter aux enfants de 3 à 6 ans 370 € 310 € 110 € 260 € 200 €

 Se frayer un chemin dans la forêt des contes 370 € 310 € 110 € 260 € 200 €

 Raconter aux tout-petits 400 € 330 € 120 € 280 € 210 €

 Conter le savoir 500 € 415 € 150 € 350 € 265 €

 Le conteur caméléon 215 €

 FORMATIONS THÉMATIQUES

Montant à verser à 
l’inscription

  Formation 2022/2023
  Prise en charge individuelle - Tarifs et paiements TTC

720 € 505 €

Tarif réduit : étudiant·es, demandeur·euses d'emploi, bénéficiaires des minima sociaux, personnes en situation de handicap et chevillais·es sur présentation d'un justificatif de moins de 3 mois

Coût de la formation
Solde à régler le 1er jour de la 

formation

 FORMATIONS POUR ARTISTES PROFESSIONNEL·LES

 FORMATIONS OUVERTES À TOUS·TES


